
 
Zaak : 232677 

Document : 232680 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 10 september 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 17 september 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 215724 

Onderwerp: Projectplan en agenderingsverzoek raadsavond Lokale Woonzorgvisie 

Besluit: 1.  Het projectplan Lokale Woonzorgvisie gemeente Heumen vast te stellen; 

2.  In te stemmen met de opzet van de raadsavond van 8 oktober ten behoeve 

van de Lokale Woonzorgvsie gemeente Heumen zoals verwoord in bijgaand 

agenderingsverzoek. 

  

Zaaknummer: 196507 

Onderwerp: Monitor Sociaal Domein gemeente Heumen 1e halfjaar 2024 

Besluit: De raad, via bijgevoegde raadsmededeling, te informeren over de Monitor 

Sociaal Domein gemeente Heumen 1e halfjaar 2024. 

  

Zaaknummer: 159355 

Onderwerp: Agenderingsverzoek raadsavond 15 oktober 2024 

Besluit: In te stemmen met de opzet van de raadsavond van 15 oktober zoals verwoord 

in bijgaand agenderingsverzoek. 

 

Zaaknummer: 230309 

Onderwerp: Voortgangsrapportage 2024 

Besluit: 1. De Voortgangsrapportage 2024 vast te stellen 

2. De raad te informeren via bijgevoegde raadsmededeling. 

 

Zaaknummer: 213485 

Onderwerp: Behandeling aanvraag Buurderij De Lage Hof op basis van het beleidskader 

paracommercie 2024 

Besluit: De aanvraag van Buurderij De Lage Hof op basis van het kader “beleidsregel 

paracommercie 2024” voor het houden van condoleancebijeenkomsten, 

ontvangen 27 maart 2024, niet in behandeling te nemen. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


